microsonic GmbH / Phoenixseestraße 7 / 44263 Dortmund / Germany
T +49 231 975151-0 / F +49 231 975151-51 / E info@microsonic.de / W microsonic.de
Technische Änderungen vorbehalten, die technischen Daten sind beschreibend und stellen keine Zusicherung von Eigenschaften dar.
EW-DO-119628-839044
Technische Daten der microsonic M12-Anschlusskabel
Polzahl Belegung Ansicht
4
1 braun

4 schwarz
5 grau
Bestellbezeichnung Ausführung Adernzahl Kabellänge L
KST4A-10/M12 abgewinkelt 4 10 m
KST4A-5/M12 abgewinkelt 4 5 m
KST4A-2/M12 abgewinkelt 4 2 m
KST4G-10/M12 gerade 4 10 m
KST4G-5/M12 gerade 4 5 m
KST4G-2/M12 gerade 4 2 m
KST5A-10/M12 abgewinkelt 5 10 m
KST5A-5/M12 abgewinkelt 5 5 m
KST5A-2/M12 abgewinkelt 5 2 m
KST5G-10/M12 gerade 5 10 m